
Zarządzenie Nr 0137/1/21 

Dyrektora Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych we Wręczycy Wielkiej 

z dnia 04 stycznia 2021 roku 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych w Zespole Obsługi Placówek 

Oświatowych we Wręczycy Wielkiej 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 lit. a  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

(Dz.U.UE.L.2016.119.1) oraz art. 8 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 

osobowych (t.j.Dz.U.2019.1781) zarządzam, co następuje:   

 

§ 1 

 

Wyznacza się p. Cezarego Nowickiego do pełnienia funkcji Inspektora Ochrony Danych 

 w Zespole Obsługi Placówek Oświatowych we Wręczycy Wielkiej. 

 

§ 2 

 

Inspektor Ochrony Danych będzie realizował zadania na podstawie art. 39  Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U.UE.L.2016.119.1). 

 

§ 3 

 

W wykonywaniu zadań, o których mowa w § 2 Inspektor Ochrony Danych podlega 

bezpośrednio Dyrektorowi Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych we Wręczycy Wielkiej. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie obowiązuje od dnia 01.01.2021 r.  

 

 

 

Dyrektor ZOPO 

 

Mateusz Wąsiński 

 

 

 

 


